
WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI GENERALNE

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

1 78 KOŃ PIOTR RMD MONTRAIL TEAM POL M 1978 M2 1 00:38:48 + 00:00:00 06:09,5
2 13 GNIEWEK JAROSŁAW ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1981 M2 2 00:40:56 + 00:02:08 06:29,8
3 54 BURY KAMIL MKS ISTEBNA POL M 1995 M1 1 00:41:02 + 00:02:14 06:30,7
4 51 BURY DOMINIK MKS ISTEBNA POL M 1996 M1 2 00:41:30 + 00:02:42 06:35,2
5 22 DULSKI DANIEL WKB META LUBLINIEC POL M 1992 M1 3 00:41:42 + 00:02:54 06:37,2
6 120 MAGIERA JANUSZ HALNY FORMA POL M 1963 M4 1 00:41:46 + 00:02:58 06:37,7
7 40 KOKOSEK OLDICH PEARL IZUMI CZECH CZE M 1988 M1 4 00:42:09 + 00:03:21 06:41,5
8 123 WOLNIK MATEUSZ HALNY FORMA POL M 1991 M1 5 00:42:26 + 00:03:38 06:44,1
9 27 DORIGHI WOJCIECH CISOWNICA POL M 1987 M1 6 00:42:47 + 00:03:59 06:47,5

10 50 ZAWADA PRZEMYSŁAW MKS ISTEBNA POL M 1996 M1 7 00:43:02 + 00:04:15 06:49,9
11 55 WILK DARIUSZ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1977 M2 3 00:43:39 + 00:04:51 06:55,7
12 52 MICHAŁEK MIKOŁAJ MKS ISTEBNA POL M 1998 M1 8 00:43:53 + 00:05:05 06:57,9
13 59 SEWERYN JACEK CELI TEAM POL M 1978 M2 4 00:43:54 + 00:05:06 06:58,1
14 125 KRUPA PRZEMYSŁAW BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1983 M2 5 00:44:14 + 00:05:26 07:01,2
15 132 STUDNICKI KRZYSZTOF USTROŃ POL M 1988 M1 9 00:44:24 + 00:05:37 07:02,9
16 127 ZABOST ZENON BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1981 M2 6 00:44:40 + 00:05:52 07:05,4
17 20 SADLIK JUSTYNA NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL K 1981 K2 1 00:44:53 + 00:06:05 07:07,5
18 28 MOCIOR TOMASZ LUBLIN POL M 1984 M2 7 00:45:13 + 00:06:25 07:10,7
19 84 PYTEL JANUSZ SOKÓŁ ZAKOPANE POL M 1958 M4 2 00:45:19 + 00:06:31 07:11,6
20 46 DZIDOWSKI ALEKSANDER BIEGAJ RAZEM Z NAMI ZAWIERCIE POL M 1981 M2 8 00:45:29 + 00:06:41 07:13,2
21 74 LEGIERSKI KAZIMIERZ TEAM NABIEGOWKACH.PL POL M 1971 M3 1 00:45:46 + 00:06:58 07:15,8
22 21 BROL MARCIN NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1984 M2 9 00:46:07 + 00:07:19 07:19,2
23 57 MIKA DAWID CELI TEAM POL M 1980 M2 10 00:46:25 + 00:07:37 07:22,1
24 116 KOBRYŃ DOMINIK BYLEDOBIEC ANIN POL M 1976 M2 11 00:46:48 + 00:08:00 07:25,7
25 117 DZIERGAS MIROSŁAW HALNY FORMA POL M 1960 M4 3 00:47:06 + 00:08:19 07:28,6
26 133 KOZIEŁ GRZEGORZ SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1982 M2 12 00:47:12 + 00:08:24 07:29,5
27 128 PRZYBYŁA PAWEŁ SZCZYRK POL M 1984 M2 13 00:47:25 + 00:08:37 07:31,6
28 11 STOLECKI GRZEGORZ TRUCHTACZ MYSŁOWICE POL M 1983 M2 14 00:47:29 + 00:08:41 07:32,3
29 36 KAZIARZ PRZEMYSŁAW JANKOWICE POL M 1991 M1 10 00:47:29 + 00:08:42 07:32,3
30 75 LEGIERSKI GRZEGORZ TEAM NABIEGOWKACH.PL POL M 1971 M3 2 00:47:37 + 00:08:50 07:33,6
31 101 DRĄG MATEUSZ TYCHY POL M 1997 M1 11 00:47:43 + 00:08:56 07:34,5
32 124 HATALA SŁAWOMIR JW. NIL POL M 1981 M2 15 00:47:47 + 00:08:59 07:35,1
33 87 SZCZEPAŃCZYK MICHAŁ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1984 M2 16 00:48:01 + 00:09:13 07:37,2
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34 66 JAKUBAS GRZEGORZ BB RUNNERS POL M 1980 M2 17 00:48:11 + 00:09:23 07:38,9
35 130 SZYWAWA MARCIN SIEMIANOWICE-ŚLĄSKIE POL M 1979 M2 18 00:48:25 + 00:09:37 07:41,1
36 32 MILOTA MACIEJ BIELSKO-BIAŁA POL M 1962 M4 4 00:48:28 + 00:09:40 07:41,5
37 70 PAPAŁA LESZEK ŁAZISKA-GÓRNE POL M 1962 M4 5 00:48:43 + 00:09:55 07:44,0
38 33 PAWLICA PIOTR JELEŚNIA POL M 1981 M2 19 00:48:44 + 00:09:57 07:44,2
39 8 DOBIJA ANDRZEJ PRZYBĘDZA POL M 1961 M4 6 00:48:56 + 00:10:08 07:46,1
40 49 JURCZAK JACEK ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1987 M1 12 00:49:19 + 00:10:31 07:49,7
41 107 WALCZYŃSKI MARIUSZ HRMAX ŻORY POL M 1981 M2 20 00:49:23 + 00:10:35 07:50,3
42 106 KOSICKI ŁUKASZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1981 M2 21 00:49:49 + 00:11:02 07:54,5
43 69 KOBIELUSZ MAGDALENA MKS ISTEBNA POL K 2000 K1 1 00:49:54 + 00:11:06 07:55,3
44 114 SAWICKI LUCJAN ŻYWIEC POL M 1976 M2 22 00:49:57 + 00:11:10 07:55,8
45 85 SZNAPKA EUGENIUSZ ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M 1955 M5 1 00:50:17 + 00:11:29 07:58,9
46 60 TOMASZEWSKI DARIUSZ TKKF SIEDLCE POL M 1978 M2 23 00:50:20 + 00:11:32 07:59,3
47 53 HULAWY DAMIAN MKS ISTEBNA POL M 1996 M1 13 00:50:21 + 00:11:33 07:59,5
48 131 HATALA MARIUSZ BB RUNNERS POL M 1992 M1 14 00:50:24 + 00:11:36 07:59,9
49 102 DŁUGOSZ AGATA REHABILITACJA ADAMED POL K 1982 K2 2 00:50:31 + 00:11:43 08:01,0
50 73 OLSZEWSKI JAROSŁAW 18 BPD KOZY POL M 1983 M2 24 00:50:47 + 00:12:00 08:03,7
51 65 BIERSKI JAN BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1962 M4 7 00:50:55 + 00:12:07 08:04,9
52 39 KUKES TOMAS PEARL IZUMI CZECH CZE M 1990 M1 15 00:51:07 + 00:12:19 08:06,8
53 31 RADOMSKI ZBIGNIEW TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1951 M5 2 00:51:29 + 00:12:41 08:10,3
54 38 KRSTEVOVA ANDREA PEARL IZUMI CZECH CZE K 1985 K2 3 00:51:30 + 00:12:42 08:10,4
55 80 HULA DARIUSZ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1969 M3 3 00:51:33 + 00:12:45 08:11,0
56 109 WARSKI PATRYK W POGONI ZA WILKIEM POL M 1983 M2 25 00:51:46 + 00:12:58 08:13,0
57 71 ZAJĄCZKOWSKI SEBASTIAN BB RUNNERS POL M 1978 M2 26 00:51:50 + 00:13:02 08:13,7
58 100 HANDZLIK DOMINIK HROBKA TEAM POL M 1981 M2 27 00:52:06 + 00:13:18 08:16,2
59 62 PRZYBYŁKO KRZYSZTOF LIPOWA POL M 1959 M4 8 00:52:24 + 00:13:36 08:19,1
60 86 WILK EDYTA W POGONI ZA WILKIEM POL K 1987 K1 2 00:52:25 + 00:13:37 08:19,3
61 104 SZPAK DAMIAN REHABILITACJA ADAMED POL M 1961 M4 9 00:52:36 + 00:13:48 08:20,9
62 30 KALETA JAN HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1960 M4 10 00:52:37 + 00:13:49 08:21,1
63 72 KASTELIK VACLAV RYCHWAŁDEK POL M 1977 M2 28 00:52:40 + 00:13:52 08:21,5
64 126 SZCZYPKA PIOTR BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1989 M1 16 00:52:52 + 00:14:04 08:23,5
65 64 LUBOWICKI ŁUKASZ 40-LATEK TYCHY POL M 1978 M2 29 00:53:01 + 00:14:13 08:24,9
66 4 KACZOR SEBASTIAN TYCHY POL M 1972 M3 4 00:53:10 + 00:14:22 08:26,3
67 76 GREŃ GRZEGORZ KONIAKÓW POL M 1975 M3 5 00:53:15 + 00:14:27 08:27,2
68 105 SATKAWA ADAM REHABILITACJA ADAMED POL M 1982 M2 30 00:53:17 + 00:14:29 08:27,5
69 18 PRZYBYŁA MARCIN SZCZYRK NUTREND TEAM POL M 1983 M2 31 00:53:22 + 00:14:34 08:28,3
70 82 STEC JAKUB GODZISZKA POL M 1989 M1 17 00:53:42 + 00:14:54 08:31,4
71 25 KALAMUS MIROSŁAW ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1978 M2 32 00:53:44 + 00:14:56 08:31,8
72 136 WRÓBLEWSKI ZBIGNIEW TWARDORZECZKA POL M 1976 M2 33 00:54:03 + 00:15:15 08:34,7
73 29 FIGURA ANDRZEJ HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1951 M5 3 00:54:21 + 00:15:33 08:37,6
74 95 SZCZEPANEK JANUSZ SZARY MARS JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M 1975 M3 6 00:54:53 + 00:16:05 08:42,7
75 44 KANIA DAMIAN MYSŁOWICE TEAM POL M 1980 M2 34 00:55:00 + 00:16:12 08:43,8
76 99 FICOŃ PRZEMYSŁAW HROBKA TEAM POL M 1985 M2 35 00:55:25 + 00:16:37 08:47,8
77 89 DOBRZYNIECKI TOMASZ REHABILITACJA ADAMED POL M 1977 M2 36 00:55:31 + 00:16:43 08:48,7
78 90 PAWLUSIAK ŁUKASZ BB RUNNERS POL M 1980 M2 37 00:55:34 + 00:16:46 08:49,2
79 1 LASZCZAK TOMASZ SZCZYRK POL M 1970 M3 7 00:55:41 + 00:16:53 08:50,3
80 97 BIERLET MARCIN NOWEDOTACJE.PL POL M 1982 M2 38 00:55:59 + 00:17:12 08:53,2
81 58 PALCZEWSKI PRZEMYSŁAW CELI TEAM POL M 1975 M3 8 00:56:09 + 00:17:21 08:54,7
82 96 PAWLUSIAK GRZEGORZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1977 M2 39 00:56:23 + 00:17:35 08:57,0



83 103 NIKIEL TOMASZ BYSTRA POL M 1989 M1 18 00:56:32 + 00:17:45 08:58,5
84 12 SMYK ROBERT NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1971 M3 9 00:56:33 + 00:17:46 08:58,6
85 45 SZCZYPKA RAFAŁ PORĄBKA POL M 1975 M3 10 00:56:47 + 00:17:59 09:00,8
86 115 SŁOWAKIEWICZ ANDRZEJ AMIKO TEAM NOWY TARG POL M 1959 M4 11 00:56:53 + 00:18:05 09:01,7
87 42 PLICH ANDRZEJ MYSŁOWICE TEAM POL M 1977 M2 40 00:57:05 + 00:18:17 09:03,6
88 37 KARCZ JAKUB ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1983 M2 41 00:57:09 + 00:18:22 09:04,4
89 140 GÓRALCZYK DANIEL SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1987 M1 19 00:57:14 + 00:18:27 09:05,1
90 48 NIEMCZYK MAGDALENA ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL K 1993 K1 3 00:57:25 + 00:18:37 09:06,8
91 41 SIOMKA SEBASTIAN BIELSKO-BIAŁA POL M 1986 M1 20 00:57:31 + 00:18:43 09:07,8
92 6 ZAMARSKA MAŁGORZATA ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL K 1978 K2 4 00:57:40 + 00:18:52 09:09,2
93 68 KOBIELUSZ PIOTR ISTEBNA POL M 1980 M2 42 00:57:45 + 00:18:57 09:10,0
94 113 KANIK PIOTR HI-TEC POL M 1982 M2 43 00:58:42 + 00:19:54 09:19,1
95 121 PAWLIK MICHAŁ TREKMONDO POL M 1979 M2 44 00:58:58 + 00:20:10 09:21,6
96 111 PUCHAŁKA WALDEMAR ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1984 M2 45 00:59:04 + 00:20:17 09:22,6
97 141 SŁABY ADAM VEGE RUNNERS BIERNA POL M 1972 M3 11 00:59:07 + 00:20:19 09:23,0
98 2 WOŹNIAK WOJCIECH BETTER THAN A THOUSAND / POZNAŃ POL M 1968 M3 12 00:59:10 + 00:20:22 09:23,4
99 47 JONKISZ DOROTA BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL K 1966 K3 1 00:59:18 + 00:20:30 09:24,8
100 35 CIEŚLA MARCIN GODZISZÓW POL M 1982 M2 46 00:59:54 + 00:21:06 09:30,5
101 79 CZAJA MARCIN LUBLINIEC POL M 1986 M1 21 00:59:59 + 00:21:11 09:31,3
102 143 GORCZEWSKI ADAM SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1991 M1 22 01:00:02 + 00:21:14 09:31,7
103 142 RYDZYŃSKI JACEK MYSŁOWICE TEAM POL M 1981 M2 47 01:00:03 + 00:21:15 09:31,8
104 56 AKSAMIT-MIKA CELESTYNA CELI TEAM POL K 1981 K2 5 01:00:13 + 00:21:25 09:33,5
105 119 KUPCZAK BOGUSŁAWA HALNY FORMA POL K 1967 K3 2 01:00:26 + 00:21:38 09:35,5
106 83 SMACZYŃSKI DARIUSZ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1964 M4 12 01:00:35 + 00:21:47 09:37,0
107 34 SZCZEPAŃSKI RAFAŁ OPEL ACTIVE TEAM POL M 1976 M2 48 01:01:01 + 00:22:13 09:41,1
108 9 STODOLAK MACIEJ NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1977 M2 49 01:01:09 + 00:22:21 09:42,4
109 15 CZECHOWSKI DARIUSZ ŻORY POL M 1980 M2 50 01:01:19 + 00:22:32 09:44,0
110 134 SZĘDZIELORZ KRYSTIAN SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1982 M2 51 01:02:09 + 00:23:21 09:52,0
111 129 PEZDA MARCIN BUCZKOWICE POL M 1975 M3 13 01:02:15 + 00:23:27 09:52,9
112 112 GOLBA PRZEMYSŁAW HI-TEC POL M 1981 M2 52 01:02:18 + 00:23:31 09:53,4
113 135 PANEK KRZYSZTOF BIERUŃ POL M 1976 M2 53 01:02:52 + 00:24:04 09:58,7
114 7 DUDEK SERGIUSZ SZCZYRK POL M 1998 M1 23 01:02:54 + 00:24:06 09:59,0
115 139 GORCZEWSKA-GÓRALCZYK KLAUDIA SILESIA RUNNERS CLUB POL K 1990 K1 4 01:02:59 + 00:24:12 09:59,9
116 98 HONKISZ SEBASTIAN HROBKA TEAM POL M 1981 M2 54 01:03:13 + 00:24:25 10:02,0
117 81 JASEK AGNIESZKA BUCZKOWICE POL K 1981 K2 6 01:04:54 + 00:26:06 10:18,1
118 5 ROLNIK ROBERT NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1984 M2 55 01:05:12 + 00:26:25 10:21,0
119 16 OSIŃSKI ROBERT NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1980 M2 56 01:07:04 + 00:28:16 10:38,8
120 93 CZAJKOWSKA ANNA NIEWYMIĘKACZE POL K 1976 K2 7 01:07:35 + 00:28:47 10:43,7
121 94 KOWALSKI PRZEMYSŁAW NIEWYMIĘKACZE POL M 1980 M2 57 01:07:36 + 00:28:48 10:43,8
122 122 KOBIELA PRZEMYSŁAW TREKMONDO POL M 1992 M1 24 01:07:49 + 00:29:01 10:45,8
123 63 BIZOŃ MAŁGORZATA BB RUNNERS POL K 1963 K3 3 01:08:12 + 00:29:24 10:49,5
124 61 SOWIŃSKI KRZYSZTOF GOŚCIENCIN POL M 1983 M2 58 01:08:50 + 00:30:02 10:55,5
125 3 ZAWISZ JÓZEF BIELSKO-BIAŁA POL M 1956 M4 13 01:09:42 + 00:30:55 11:03,9
126 24 PTAK ZBIGNIEW BIELSKO-BIAŁA POL M 1952 M5 4 01:09:44 + 00:30:56 11:04,1
127 10 BOGUCKA JOANNA NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL K 1975 K2 8 01:10:20 + 00:31:32 11:09,9
128 108 KUKUŁA CZESŁAW LEŃCZE POL M 1972 M3 14 01:10:38 + 00:31:50 11:12,7
129 43 KANIA AGNIESZKA MYSŁOWICE TEAM POL K 1980 K2 9 01:10:44 + 00:31:56 11:13,7
130 14 CZECHOWSKI DOMINIK ŻORY POL M 1984 M2 59 01:10:52 + 00:32:04 11:14,9
131 26 KUBICA PATRYCJA CIESZYN POL K 1987 K1 5 01:11:10 + 00:32:22 11:17,8



132 91 KOLANKO EWA ŻYWIEC POL K 1977 K2 10 01:12:02 + 00:33:14 11:26,0
133 92 KOLANKO ROBERT ŻYWIEC POL M 1977 M2 60 01:12:02 + 00:33:14 11:26,1
134 77 GIBAS SŁAWOMIR AZS AWF BIAŁA PODLASKA POL M 1968 M3 15 01:13:04 + 00:34:16 11:35,9
135 118 ESKES DENNIS HUIZEN NDL M 1971 M3 16 01:13:19 + 00:34:31 11:38,3
136 67 URBAŃSKI DARIUSZ BB RUNNERS POL M 1967 M3 17 01:14:21 + 00:35:33 11:48,1
137 23 STOLARCZYK ZUZANNA RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM POL K 1979 K2 11 01:14:53 + 00:36:05 11:53,2
138 19 GRYGIEL BOLESŁAW PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1947 M5 5 01:16:05 + 00:37:17 12:04,6
139 88 GÓRSKI JERZY SOSNOWIEC POL M 1949 M5 6 01:18:29 + 00:39:41 12:27,4
140 110 WANOT MARIUSZ SIEMIANOWICE-ŚLĄSKIE POL M 1968 M3 18 01:25:20 + 00:46:32 13:32,7
141 137 MIKETA ADAM RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM POL M 2005 M1 25 01:31:16 + 00:52:28 14:29,2
142 138 MIKETA MAREK RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM POL M 1973 M3 19 01:31:17 + 00:52:29 14:29,3



WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI GENERALNE KOBIETY

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

17 20 SADLIK JUSTYNA NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL K 1981 K2 1 00:44:53 + 00:06:05 07:07,5
43 69 KOBIELUSZ MAGDALENA MKS ISTEBNA POL K 2000 K1 1 00:49:54 + 00:11:06 07:55,3
49 102 DŁUGOSZ AGATA REHABILITACJA ADAMED POL K 1982 K2 2 00:50:31 + 00:11:43 08:01,0
54 38 KRSTEVOVA ANDREA PEARL IZUMI CZECH CZE K 1985 K2 3 00:51:30 + 00:12:42 08:10,4
60 86 WILK EDYTA W POGONI ZA WILKIEM POL K 1987 K1 2 00:52:25 + 00:13:37 08:19,3
90 48 NIEMCZYK MAGDALENA ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL K 1993 K1 3 00:57:25 + 00:18:37 09:06,8
92 6 ZAMARSKA MAŁGORZATA ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL K 1978 K2 4 00:57:40 + 00:18:52 09:09,2
99 47 JONKISZ DOROTA BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL K 1966 K3 1 00:59:18 + 00:20:30 09:24,8
104 56 AKSAMIT-MIKA CELESTYNA CELI TEAM POL K 1981 K2 5 01:00:13 + 00:21:25 09:33,5
105 119 KUPCZAK BOGUSŁAWA HALNY FORMA POL K 1967 K3 2 01:00:26 + 00:21:38 09:35,5
115 139 GORCZEWSKA-GÓRALCZYK KLAUDIA SILESIA RUNNERS CLUB POL K 1990 K1 4 01:02:59 + 00:24:12 09:59,9
117 81 JASEK AGNIESZKA BUCZKOWICE POL K 1981 K2 6 01:04:54 + 00:26:06 10:18,1
120 93 CZAJKOWSKA ANNA NIEWYMIĘKACZE POL K 1976 K2 7 01:07:35 + 00:28:47 10:43,7
123 63 BIZOŃ MAŁGORZATA BB RUNNERS POL K 1963 K3 3 01:08:12 + 00:29:24 10:49,5
127 10 BOGUCKA JOANNA NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL K 1975 K2 8 01:10:20 + 00:31:32 11:09,9
129 43 KANIA AGNIESZKA MYSŁOWICE TEAM POL K 1980 K2 9 01:10:44 + 00:31:56 11:13,7
131 26 KUBICA PATRYCJA CIESZYN POL K 1987 K1 5 01:11:10 + 00:32:22 11:17,8
132 91 KOLANKO EWA ŻYWIEC POL K 1977 K2 10 01:12:02 + 00:33:14 11:26,0
137 23 STOLARCZYK ZUZANNA RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM POL K 1979 K2 11 01:14:53 + 00:36:05 11:53,2
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WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI GENERALNE MĘŻCZYŹNI

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

1 78 KOŃ PIOTR RMD MONTRAIL TEAM POL M 1978 M2 1 00:38:48 + 00:00:00 06:09,5
2 13 GNIEWEK JAROSŁAW ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1981 M2 2 00:40:56 + 00:02:08 06:29,8
3 54 BURY KAMIL MKS ISTEBNA POL M 1995 M1 1 00:41:02 + 00:02:14 06:30,7
4 51 BURY DOMINIK MKS ISTEBNA POL M 1996 M1 2 00:41:30 + 00:02:42 06:35,2
5 22 DULSKI DANIEL WKB META LUBLINIEC POL M 1992 M1 3 00:41:42 + 00:02:54 06:37,2
6 120 MAGIERA JANUSZ HALNY FORMA POL M 1963 M4 1 00:41:46 + 00:02:58 06:37,7
7 40 KOKOSEK OLDICH PEARL IZUMI CZECH CZE M 1988 M1 4 00:42:09 + 00:03:21 06:41,5
8 123 WOLNIK MATEUSZ HALNY FORMA POL M 1991 M1 5 00:42:26 + 00:03:38 06:44,1
9 27 DORIGHI WOJCIECH CISOWNICA POL M 1987 M1 6 00:42:47 + 00:03:59 06:47,5

10 50 ZAWADA PRZEMYSŁAW MKS ISTEBNA POL M 1996 M1 7 00:43:02 + 00:04:15 06:49,9
11 55 WILK DARIUSZ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1977 M2 3 00:43:39 + 00:04:51 06:55,7
12 52 MICHAŁEK MIKOŁAJ MKS ISTEBNA POL M 1998 M1 8 00:43:53 + 00:05:05 06:57,9
13 59 SEWERYN JACEK CELI TEAM POL M 1978 M2 4 00:43:54 + 00:05:06 06:58,1
14 125 KRUPA PRZEMYSŁAW BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1983 M2 5 00:44:14 + 00:05:26 07:01,2
15 132 STUDNICKI KRZYSZTOF USTROŃ POL M 1988 M1 9 00:44:24 + 00:05:37 07:02,9
16 127 ZABOST ZENON BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1981 M2 6 00:44:40 + 00:05:52 07:05,4
18 28 MOCIOR TOMASZ LUBLIN POL M 1984 M2 7 00:45:13 + 00:06:25 07:10,7
19 84 PYTEL JANUSZ SOKÓŁ ZAKOPANE POL M 1958 M4 2 00:45:19 + 00:06:31 07:11,6
20 46 DZIDOWSKI ALEKSANDER BIEGAJ RAZEM Z NAMI ZAWIERCIE POL M 1981 M2 8 00:45:29 + 00:06:41 07:13,2
21 74 LEGIERSKI KAZIMIERZ TEAM NABIEGOWKACH.PL POL M 1971 M3 1 00:45:46 + 00:06:58 07:15,8
22 21 BROL MARCIN NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1984 M2 9 00:46:07 + 00:07:19 07:19,2
23 57 MIKA DAWID CELI TEAM POL M 1980 M2 10 00:46:25 + 00:07:37 07:22,1
24 116 KOBRYŃ DOMINIK BYLEDOBIEC ANIN POL M 1976 M2 11 00:46:48 + 00:08:00 07:25,7
25 117 DZIERGAS MIROSŁAW HALNY FORMA POL M 1960 M4 3 00:47:06 + 00:08:19 07:28,6
26 133 KOZIEŁ GRZEGORZ SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1982 M2 12 00:47:12 + 00:08:24 07:29,5
27 128 PRZYBYŁA PAWEŁ SZCZYRK POL M 1984 M2 13 00:47:25 + 00:08:37 07:31,6
28 11 STOLECKI GRZEGORZ TRUCHTACZ MYSŁOWICE POL M 1983 M2 14 00:47:29 + 00:08:41 07:32,3
29 36 KAZIARZ PRZEMYSŁAW JANKOWICE POL M 1991 M1 10 00:47:29 + 00:08:42 07:32,3
30 75 LEGIERSKI GRZEGORZ TEAM NABIEGOWKACH.PL POL M 1971 M3 2 00:47:37 + 00:08:50 07:33,6
31 101 DRĄG MATEUSZ TYCHY POL M 1997 M1 11 00:47:43 + 00:08:56 07:34,5
32 124 HATALA SŁAWOMIR JW. NIL POL M 1981 M2 15 00:47:47 + 00:08:59 07:35,1
33 87 SZCZEPAŃCZYK MICHAŁ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1984 M2 16 00:48:01 + 00:09:13 07:37,2
34 66 JAKUBAS GRZEGORZ BB RUNNERS POL M 1980 M2 17 00:48:11 + 00:09:23 07:38,9

Lok. 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lok. w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
1 km



35 130 SZYWAWA MARCIN SIEMIANOWICE-ŚLĄSKIE POL M 1979 M2 18 00:48:25 + 00:09:37 07:41,1
36 32 MILOTA MACIEJ BIELSKO-BIAŁA POL M 1962 M4 4 00:48:28 + 00:09:40 07:41,5
37 70 PAPAŁA LESZEK ŁAZISKA-GÓRNE POL M 1962 M4 5 00:48:43 + 00:09:55 07:44,0
38 33 PAWLICA PIOTR JELEŚNIA POL M 1981 M2 19 00:48:44 + 00:09:57 07:44,2
39 8 DOBIJA ANDRZEJ PRZYBĘDZA POL M 1961 M4 6 00:48:56 + 00:10:08 07:46,1
40 49 JURCZAK JACEK ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1987 M1 12 00:49:19 + 00:10:31 07:49,7
41 107 WALCZYŃSKI MARIUSZ HRMAX ŻORY POL M 1981 M2 20 00:49:23 + 00:10:35 07:50,3
42 106 KOSICKI ŁUKASZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1981 M2 21 00:49:49 + 00:11:02 07:54,5
44 114 SAWICKI LUCJAN ŻYWIEC POL M 1976 M2 22 00:49:57 + 00:11:10 07:55,8
45 85 SZNAPKA EUGENIUSZ ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M 1955 M5 1 00:50:17 + 00:11:29 07:58,9
46 60 TOMASZEWSKI DARIUSZ TKKF SIEDLCE POL M 1978 M2 23 00:50:20 + 00:11:32 07:59,3
47 53 HULAWY DAMIAN MKS ISTEBNA POL M 1996 M1 13 00:50:21 + 00:11:33 07:59,5
48 131 HATALA MARIUSZ BB RUNNERS POL M 1992 M1 14 00:50:24 + 00:11:36 07:59,9
50 73 OLSZEWSKI JAROSŁAW 18 BPD KOZY POL M 1983 M2 24 00:50:47 + 00:12:00 08:03,7
51 65 BIERSKI JAN BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1962 M4 7 00:50:55 + 00:12:07 08:04,9
52 39 KUKES TOMAS PEARL IZUMI CZECH CZE M 1990 M1 15 00:51:07 + 00:12:19 08:06,8
53 31 RADOMSKI ZBIGNIEW TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1951 M5 2 00:51:29 + 00:12:41 08:10,3
55 80 HULA DARIUSZ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1969 M3 3 00:51:33 + 00:12:45 08:11,0
56 109 WARSKI PATRYK W POGONI ZA WILKIEM POL M 1983 M2 25 00:51:46 + 00:12:58 08:13,0
57 71 ZAJĄCZKOWSKI SEBASTIAN BB RUNNERS POL M 1978 M2 26 00:51:50 + 00:13:02 08:13,7
58 100 HANDZLIK DOMINIK HROBKA TEAM POL M 1981 M2 27 00:52:06 + 00:13:18 08:16,2
59 62 PRZYBYŁKO KRZYSZTOF LIPOWA POL M 1959 M4 8 00:52:24 + 00:13:36 08:19,1
61 104 SZPAK DAMIAN REHABILITACJA ADAMED POL M 1961 M4 9 00:52:36 + 00:13:48 08:20,9
62 30 KALETA JAN HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1960 M4 10 00:52:37 + 00:13:49 08:21,1
63 72 KASTELIK VACLAV RYCHWAŁDEK POL M 1977 M2 28 00:52:40 + 00:13:52 08:21,5
64 126 SZCZYPKA PIOTR BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1989 M1 16 00:52:52 + 00:14:04 08:23,5
65 64 LUBOWICKI ŁUKASZ 40-LATEK TYCHY POL M 1978 M2 29 00:53:01 + 00:14:13 08:24,9
66 4 KACZOR SEBASTIAN TYCHY POL M 1972 M3 4 00:53:10 + 00:14:22 08:26,3
67 76 GREŃ GRZEGORZ KONIAKÓW POL M 1975 M3 5 00:53:15 + 00:14:27 08:27,2
68 105 SATKAWA ADAM REHABILITACJA ADAMED POL M 1982 M2 30 00:53:17 + 00:14:29 08:27,5
69 18 PRZYBYŁA MARCIN SZCZYRK NUTREND TEAM POL M 1983 M2 31 00:53:22 + 00:14:34 08:28,3
70 82 STEC JAKUB GODZISZKA POL M 1989 M1 17 00:53:42 + 00:14:54 08:31,4
71 25 KALAMUS MIROSŁAW ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1978 M2 32 00:53:44 + 00:14:56 08:31,8
72 136 WRÓBLEWSKI ZBIGNIEW TWARDORZECZKA POL M 1976 M2 33 00:54:03 + 00:15:15 08:34,7
73 29 FIGURA ANDRZEJ HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1951 M5 3 00:54:21 + 00:15:33 08:37,6
74 95 SZCZEPANEK JANUSZ SZARY MARS JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M 1975 M3 6 00:54:53 + 00:16:05 08:42,7
75 44 KANIA DAMIAN MYSŁOWICE TEAM POL M 1980 M2 34 00:55:00 + 00:16:12 08:43,8
76 99 FICOŃ PRZEMYSŁAW HROBKA TEAM POL M 1985 M2 35 00:55:25 + 00:16:37 08:47,8
77 89 DOBRZYNIECKI TOMASZ REHABILITACJA ADAMED POL M 1977 M2 36 00:55:31 + 00:16:43 08:48,7
78 90 PAWLUSIAK ŁUKASZ BB RUNNERS POL M 1980 M2 37 00:55:34 + 00:16:46 08:49,2
79 1 LASZCZAK TOMASZ SZCZYRK POL M 1970 M3 7 00:55:41 + 00:16:53 08:50,3
80 97 BIERLET MARCIN NOWEDOTACJE.PL POL M 1982 M2 38 00:55:59 + 00:17:12 08:53,2
81 58 PALCZEWSKI PRZEMYSŁAW CELI TEAM POL M 1975 M3 8 00:56:09 + 00:17:21 08:54,7
82 96 PAWLUSIAK GRZEGORZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1977 M2 39 00:56:23 + 00:17:35 08:57,0
83 103 NIKIEL TOMASZ BYSTRA POL M 1989 M1 18 00:56:32 + 00:17:45 08:58,5
84 12 SMYK ROBERT NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1971 M3 9 00:56:33 + 00:17:46 08:58,6
85 45 SZCZYPKA RAFAŁ PORĄBKA POL M 1975 M3 10 00:56:47 + 00:17:59 09:00,8
86 115 SŁOWAKIEWICZ ANDRZEJ AMIKO TEAM NOWY TARG POL M 1959 M4 11 00:56:53 + 00:18:05 09:01,7
87 42 PLICH ANDRZEJ MYSŁOWICE TEAM POL M 1977 M2 40 00:57:05 + 00:18:17 09:03,6



88 37 KARCZ JAKUB ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1983 M2 41 00:57:09 + 00:18:22 09:04,4
89 140 GÓRALCZYK DANIEL SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1987 M1 19 00:57:14 + 00:18:27 09:05,1
91 41 SIOMKA SEBASTIAN BIELSKO-BIAŁA POL M 1986 M1 20 00:57:31 + 00:18:43 09:07,8
93 68 KOBIELUSZ PIOTR ISTEBNA POL M 1980 M2 42 00:57:45 + 00:18:57 09:10,0
94 113 KANIK PIOTR HI-TEC POL M 1982 M2 43 00:58:42 + 00:19:54 09:19,1
95 121 PAWLIK MICHAŁ TREKMONDO POL M 1979 M2 44 00:58:58 + 00:20:10 09:21,6
96 111 PUCHAŁKA WALDEMAR ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1984 M2 45 00:59:04 + 00:20:17 09:22,6
97 141 SŁABY ADAM VEGE RUNNERS BIERNA POL M 1972 M3 11 00:59:07 + 00:20:19 09:23,0
98 2 WOŹNIAK WOJCIECH BETTER THAN A THOUSAND / POZNAŃ POL M 1968 M3 12 00:59:10 + 00:20:22 09:23,4
100 35 CIEŚLA MARCIN GODZISZÓW POL M 1982 M2 46 00:59:54 + 00:21:06 09:30,5
101 79 CZAJA MARCIN LUBLINIEC POL M 1986 M1 21 00:59:59 + 00:21:11 09:31,3
102 143 GORCZEWSKI ADAM SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1991 M1 22 01:00:02 + 00:21:14 09:31,7
103 142 RYDZYŃSKI JACEK MYSŁOWICE TEAM POL M 1981 M2 47 01:00:03 + 00:21:15 09:31,8
106 83 SMACZYŃSKI DARIUSZ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1964 M4 12 01:00:35 + 00:21:47 09:37,0
107 34 SZCZEPAŃSKI RAFAŁ OPEL ACTIVE TEAM POL M 1976 M2 48 01:01:01 + 00:22:13 09:41,1
108 9 STODOLAK MACIEJ NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1977 M2 49 01:01:09 + 00:22:21 09:42,4
109 15 CZECHOWSKI DARIUSZ ŻORY POL M 1980 M2 50 01:01:19 + 00:22:32 09:44,0
110 134 SZĘDZIELORZ KRYSTIAN SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1982 M2 51 01:02:09 + 00:23:21 09:52,0
111 129 PEZDA MARCIN BUCZKOWICE POL M 1975 M3 13 01:02:15 + 00:23:27 09:52,9
112 112 GOLBA PRZEMYSŁAW HI-TEC POL M 1981 M2 52 01:02:18 + 00:23:31 09:53,4
113 135 PANEK KRZYSZTOF BIERUŃ POL M 1976 M2 53 01:02:52 + 00:24:04 09:58,7
114 7 DUDEK SERGIUSZ SZCZYRK POL M 1998 M1 23 01:02:54 + 00:24:06 09:59,0
116 98 HONKISZ SEBASTIAN HROBKA TEAM POL M 1981 M2 54 01:03:13 + 00:24:25 10:02,0
118 5 ROLNIK ROBERT NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1984 M2 55 01:05:12 + 00:26:25 10:21,0
119 16 OSIŃSKI ROBERT NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1980 M2 56 01:07:04 + 00:28:16 10:38,8
121 94 KOWALSKI PRZEMYSŁAW NIEWYMIĘKACZE POL M 1980 M2 57 01:07:36 + 00:28:48 10:43,8
122 122 KOBIELA PRZEMYSŁAW TREKMONDO POL M 1992 M1 24 01:07:49 + 00:29:01 10:45,8
124 61 SOWIŃSKI KRZYSZTOF GOŚCIENCIN POL M 1983 M2 58 01:08:50 + 00:30:02 10:55,5
125 3 ZAWISZ JÓZEF BIELSKO-BIAŁA POL M 1956 M4 13 01:09:42 + 00:30:55 11:03,9
126 24 PTAK ZBIGNIEW BIELSKO-BIAŁA POL M 1952 M5 4 01:09:44 + 00:30:56 11:04,1
128 108 KUKUŁA CZESŁAW LEŃCZE POL M 1972 M3 14 01:10:38 + 00:31:50 11:12,7
130 14 CZECHOWSKI DOMINIK ŻORY POL M 1984 M2 59 01:10:52 + 00:32:04 11:14,9
133 92 KOLANKO ROBERT ŻYWIEC POL M 1977 M2 60 01:12:02 + 00:33:14 11:26,1
134 77 GIBAS SŁAWOMIR AZS AWF BIAŁA PODLASKA POL M 1968 M3 15 01:13:04 + 00:34:16 11:35,9
135 118 ESKES DENNIS HUIZEN NLD M 1971 M3 16 01:13:19 + 00:34:31 11:38,3
136 67 URBAŃSKI DARIUSZ BB RUNNERS POL M 1967 M3 17 01:14:21 + 00:35:33 11:48,1
138 19 GRYGIEL BOLESŁAW PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1947 M5 5 01:16:05 + 00:37:17 12:04,6
139 88 GÓRSKI JERZY SOSNOWIEC POL M 1949 M5 6 01:18:29 + 00:39:41 12:27,4
140 110 WANOT MARIUSZ SIEMIANOWICE-ŚLĄSKIE POL M 1968 M3 18 01:25:20 + 00:46:32 13:32,7
141 137 MIKETA ADAM RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM POL M 2005 M1 25 01:31:16 + 00:52:28 14:29,2
142 138 MIKETA MAREK RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM POL M 1973 M3 19 01:31:17 + 00:52:29 14:29,3



WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI KAT. K1 (KOBIETY DO 29 LAT)

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

43 69 KOBIELUSZ MAGDALENA MKS ISTEBNA POL K 2000 K1 1 00:49:54 + 00:11:06 07:55,3
60 86 WILK EDYTA W POGONI ZA WILKIEM POL K 1987 K1 2 00:52:25 + 00:13:37 08:19,3
90 48 NIEMCZYK MAGDALENA ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL K 1993 K1 3 00:57:25 + 00:18:37 09:06,8
115 139 GORCZEWSKA-GÓRALCZYK KLAUDIA SILESIA RUNNERS CLUB POL K 1990 K1 4 01:02:59 + 00:24:12 09:59,9
131 26 KUBICA PATRYCJA CIESZYN POL K 1987 K1 5 01:11:10 + 00:32:22 11:17,8

Lok. 
gen.

Nr 
start.
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M

Rok 
ur.

Lok. w 
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Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
1 km



WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI KAT. K2 (KOBIETY OD 30-45 LAT)

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

17 20 SADLIK JUSTYNA NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL K 1981 K2 1 00:44:53 + 00:06:05 07:07,5
49 102 DŁUGOSZ AGATA REHABILITACJA ADAMED POL K 1982 K2 2 00:50:31 + 00:11:43 08:01,0
54 38 KRSTEVOVA ANDREA PEARL IZUMI CZECH CZE K 1985 K2 3 00:51:30 + 00:12:42 08:10,4
92 6 ZAMARSKA MAŁGORZATA ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL K 1978 K2 4 00:57:40 + 00:18:52 09:09,2
104 56 AKSAMIT-MIKA CELESTYNA CELI TEAM POL K 1981 K2 5 01:00:13 + 00:21:25 09:33,5
117 81 JASEK AGNIESZKA BUCZKOWICE POL K 1981 K2 6 01:04:54 + 00:26:06 10:18,1
120 93 CZAJKOWSKA ANNA NIEWYMIĘKACZE POL K 1976 K2 7 01:07:35 + 00:28:47 10:43,7
127 10 BOGUCKA JOANNA NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL K 1975 K2 8 01:10:20 + 00:31:32 11:09,9
129 43 KANIA AGNIESZKA MYSŁOWICE TEAM POL K 1980 K2 9 01:10:44 + 00:31:56 11:13,7
132 91 KOLANKO EWA ŻYWIEC POL K 1977 K2 10 01:12:02 + 00:33:14 11:26,0
137 23 STOLARCZYK ZUZANNA RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM POL K 1979 K2 11 01:14:53 + 00:36:05 11:53,2

Lok. 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lok. w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
1 km



WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI KAT. K3 (KOBIETY 46 LAT I STARSZE)

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

99 47 JONKISZ DOROTA BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL K 1966 K3 1 00:59:18 + 00:20:30 09:24,8
105 119 KUPCZAK BOGUSŁAWA HALNY FORMA POL K 1967 K3 2 01:00:26 + 00:21:38 09:35,5
123 63 BIZOŃ MAŁGORZATA BB RUNNERS POL K 1963 K3 3 01:08:12 + 00:29:24 10:49,5

Lok. 
gen.

Nr 
start.

K/
M

Rok 
ur.

Lok. w 
kat.

Strata do 
zwycięzcy

Tempo na 
1 km



WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI KAT. M1 (MĘŻCZYŹNI DO 29 LAT)

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

3 54 BURY KAMIL MKS ISTEBNA POL M 1995 M1 1 00:41:02 + 00:02:14 06:30,7
4 51 BURY DOMINIK MKS ISTEBNA POL M 1996 M1 2 00:41:30 + 00:02:42 06:35,2
5 22 DULSKI DANIEL WKB META LUBLINIEC POL M 1992 M1 3 00:41:42 + 00:02:54 06:37,2
7 40 KOKOSEK OLDICH PEARL IZUMI CZECH CZE M 1988 M1 4 00:42:09 + 00:03:21 06:41,5
8 123 WOLNIK MATEUSZ HALNY FORMA POL M 1991 M1 5 00:42:26 + 00:03:38 06:44,1
9 27 DORIGHI WOJCIECH CISOWNICA POL M 1987 M1 6 00:42:47 + 00:03:59 06:47,5

10 50 ZAWADA PRZEMYSŁAW MKS ISTEBNA POL M 1996 M1 7 00:43:02 + 00:04:15 06:49,9
12 52 MICHAŁEK MIKOŁAJ MKS ISTEBNA POL M 1998 M1 8 00:43:53 + 00:05:05 06:57,9
15 132 STUDNICKI KRZYSZTOF USTROŃ POL M 1988 M1 9 00:44:24 + 00:05:37 07:02,9
29 36 KAZIARZ PRZEMYSŁAW JANKOWICE POL M 1991 M1 10 00:47:29 + 00:08:42 07:32,3
31 101 DRĄG MATEUSZ TYCHY POL M 1997 M1 11 00:47:43 + 00:08:56 07:34,5
40 49 JURCZAK JACEK ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1987 M1 12 00:49:19 + 00:10:31 07:49,7
47 53 HULAWY DAMIAN MKS ISTEBNA POL M 1996 M1 13 00:50:21 + 00:11:33 07:59,5
48 131 HATALA MARIUSZ BB RUNNERS POL M 1992 M1 14 00:50:24 + 00:11:36 07:59,9
52 39 KUKES TOMAS PEARL IZUMI CZECH CZE M 1990 M1 15 00:51:07 + 00:12:19 08:06,8
64 126 SZCZYPKA PIOTR BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1989 M1 16 00:52:52 + 00:14:04 08:23,5
70 82 STEC JAKUB GODZISZKA POL M 1989 M1 17 00:53:42 + 00:14:54 08:31,4
83 103 NIKIEL TOMASZ BYSTRA POL M 1989 M1 18 00:56:32 + 00:17:45 08:58,5
89 140 GÓRALCZYK DANIEL SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1987 M1 19 00:57:14 + 00:18:27 09:05,1
91 41 SIOMKA SEBASTIAN BIELSKO-BIAŁA POL M 1986 M1 20 00:57:31 + 00:18:43 09:07,8
101 79 CZAJA MARCIN LUBLINIEC POL M 1986 M1 21 00:59:59 + 00:21:11 09:31,3
102 143 GORCZEWSKI ADAM SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1991 M1 22 01:00:02 + 00:21:14 09:31,7
114 7 DUDEK SERGIUSZ SZCZYRK POL M 1998 M1 23 01:02:54 + 00:24:06 09:59,0
122 122 KOBIELA PRZEMYSŁAW TREKMONDO POL M 1992 M1 24 01:07:49 + 00:29:01 10:45,8
141 137 MIKETA ADAM RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM POL M 2005 M1 25 01:31:16 + 00:52:28 14:29,2

Lok. 
gen.

Nr 
start.
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M

Rok 
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Lok. w 
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zwycięzcy
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1 km



WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI KAT. M2 (MĘŻCZYŹNI OD 30-39 LAT)

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

1 78 KOŃ PIOTR RMD MONTRAIL TEAM POL M 1978 M2 1 00:38:48 + 00:00:00 06:09,5
2 13 GNIEWEK JAROSŁAW ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1981 M2 2 00:40:56 + 00:02:08 06:29,8

11 55 WILK DARIUSZ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1977 M2 3 00:43:39 + 00:04:51 06:55,7
13 59 SEWERYN JACEK CELI TEAM POL M 1978 M2 4 00:43:54 + 00:05:06 06:58,1
14 125 KRUPA PRZEMYSŁAW BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1983 M2 5 00:44:14 + 00:05:26 07:01,2
16 127 ZABOST ZENON BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1981 M2 6 00:44:40 + 00:05:52 07:05,4
18 28 MOCIOR TOMASZ LUBLIN POL M 1984 M2 7 00:45:13 + 00:06:25 07:10,7
20 46 DZIDOWSKI ALEKSANDER BIEGAJ RAZEM Z NAMI ZAWIERCIE POL M 1981 M2 8 00:45:29 + 00:06:41 07:13,2
22 21 BROL MARCIN NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1984 M2 9 00:46:07 + 00:07:19 07:19,2
23 57 MIKA DAWID CELI TEAM POL M 1980 M2 10 00:46:25 + 00:07:37 07:22,1
24 116 KOBRYŃ DOMINIK BYLEDOBIEC ANIN POL M 1976 M2 11 00:46:48 + 00:08:00 07:25,7
26 133 KOZIEŁ GRZEGORZ SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1982 M2 12 00:47:12 + 00:08:24 07:29,5
27 128 PRZYBYŁA PAWEŁ SZCZYRK POL M 1984 M2 13 00:47:25 + 00:08:37 07:31,6
28 11 STOLECKI GRZEGORZ TRUCHTACZ MYSŁOWICE POL M 1983 M2 14 00:47:29 + 00:08:41 07:32,3
32 124 HATALA SŁAWOMIR JW. NIL POL M 1981 M2 15 00:47:47 + 00:08:59 07:35,1
33 87 SZCZEPAŃCZYK MICHAŁ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1984 M2 16 00:48:01 + 00:09:13 07:37,2
34 66 JAKUBAS GRZEGORZ BB RUNNERS POL M 1980 M2 17 00:48:11 + 00:09:23 07:38,9
35 130 SZYWAWA MARCIN SIEMIANOWICE-ŚLĄSKIE POL M 1979 M2 18 00:48:25 + 00:09:37 07:41,1
38 33 PAWLICA PIOTR JELEŚNIA POL M 1981 M2 19 00:48:44 + 00:09:57 07:44,2
41 107 WALCZYŃSKI MARIUSZ HRMAX ŻORY POL M 1981 M2 20 00:49:23 + 00:10:35 07:50,3
42 106 KOSICKI ŁUKASZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1981 M2 21 00:49:49 + 00:11:02 07:54,5
44 114 SAWICKI LUCJAN ŻYWIEC POL M 1976 M2 22 00:49:57 + 00:11:10 07:55,8
46 60 TOMASZEWSKI DARIUSZ TKKF SIEDLCE POL M 1978 M2 23 00:50:20 + 00:11:32 07:59,3
50 73 OLSZEWSKI JAROSŁAW 18 BPD KOZY POL M 1983 M2 24 00:50:47 + 00:12:00 08:03,7
56 109 WARSKI PATRYK W POGONI ZA WILKIEM POL M 1983 M2 25 00:51:46 + 00:12:58 08:13,0
57 71 ZAJĄCZKOWSKI SEBASTIAN BB RUNNERS POL M 1978 M2 26 00:51:50 + 00:13:02 08:13,7
58 100 HANDZLIK DOMINIK HROBKA TEAM POL M 1981 M2 27 00:52:06 + 00:13:18 08:16,2
63 72 KASTELIK VACLAV RYCHWAŁDEK POL M 1977 M2 28 00:52:40 + 00:13:52 08:21,5
65 64 LUBOWICKI ŁUKASZ 40-LATEK TYCHY POL M 1978 M2 29 00:53:01 + 00:14:13 08:24,9
68 105 SATKAWA ADAM REHABILITACJA ADAMED POL M 1982 M2 30 00:53:17 + 00:14:29 08:27,5
69 18 PRZYBYŁA MARCIN SZCZYRK NUTREND TEAM POL M 1983 M2 31 00:53:22 + 00:14:34 08:28,3
71 25 KALAMUS MIROSŁAW ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1978 M2 32 00:53:44 + 00:14:56 08:31,8
72 136 WRÓBLEWSKI ZBIGNIEW TWARDORZECZKA POL M 1976 M2 33 00:54:03 + 00:15:15 08:34,7
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75 44 KANIA DAMIAN MYSŁOWICE TEAM POL M 1980 M2 34 00:55:00 + 00:16:12 08:43,8
76 99 FICOŃ PRZEMYSŁAW HROBKA TEAM POL M 1985 M2 35 00:55:25 + 00:16:37 08:47,8
77 89 DOBRZYNIECKI TOMASZ REHABILITACJA ADAMED POL M 1977 M2 36 00:55:31 + 00:16:43 08:48,7
78 90 PAWLUSIAK ŁUKASZ BB RUNNERS POL M 1980 M2 37 00:55:34 + 00:16:46 08:49,2
80 97 BIERLET MARCIN NOWEDOTACJE.PL POL M 1982 M2 38 00:55:59 + 00:17:12 08:53,2
82 96 PAWLUSIAK GRZEGORZ BIELSKO-BIAŁA POL M 1977 M2 39 00:56:23 + 00:17:35 08:57,0
87 42 PLICH ANDRZEJ MYSŁOWICE TEAM POL M 1977 M2 40 00:57:05 + 00:18:17 09:03,6
88 37 KARCZ JAKUB ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1983 M2 41 00:57:09 + 00:18:22 09:04,4
93 68 KOBIELUSZ PIOTR ISTEBNA POL M 1980 M2 42 00:57:45 + 00:18:57 09:10,0
94 113 KANIK PIOTR HI-TEC POL M 1982 M2 43 00:58:42 + 00:19:54 09:19,1
95 121 PAWLIK MICHAŁ TREKMONDO POL M 1979 M2 44 00:58:58 + 00:20:10 09:21,6
96 111 PUCHAŁKA WALDEMAR ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA POL M 1984 M2 45 00:59:04 + 00:20:17 09:22,6
100 35 CIEŚLA MARCIN GODZISZÓW POL M 1982 M2 46 00:59:54 + 00:21:06 09:30,5
103 142 RYDZYŃSKI JACEK MYSŁOWICE TEAM POL M 1981 M2 47 01:00:03 + 00:21:15 09:31,8
107 34 SZCZEPAŃSKI RAFAŁ OPEL ACTIVE TEAM POL M 1976 M2 48 01:01:01 + 00:22:13 09:41,1
108 9 STODOLAK MACIEJ NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1977 M2 49 01:01:09 + 00:22:21 09:42,4
109 15 CZECHOWSKI DARIUSZ ŻORY POL M 1980 M2 50 01:01:19 + 00:22:32 09:44,0
110 134 SZĘDZIELORZ KRYSTIAN SILESIA RUNNERS CLUB POL M 1982 M2 51 01:02:09 + 00:23:21 09:52,0
112 112 GOLBA PRZEMYSŁAW HI-TEC POL M 1981 M2 52 01:02:18 + 00:23:31 09:53,4
113 135 PANEK KRZYSZTOF BIERUŃ POL M 1976 M2 53 01:02:52 + 00:24:04 09:58,7
116 98 HONKISZ SEBASTIAN HROBKA TEAM POL M 1981 M2 54 01:03:13 + 00:24:25 10:02,0
118 5 ROLNIK ROBERT NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1984 M2 55 01:05:12 + 00:26:25 10:21,0
119 16 OSIŃSKI ROBERT NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1980 M2 56 01:07:04 + 00:28:16 10:38,8
121 94 KOWALSKI PRZEMYSŁAW NIEWYMIĘKACZE POL M 1980 M2 57 01:07:36 + 00:28:48 10:43,8
124 61 SOWIŃSKI KRZYSZTOF GOŚCIENCIN POL M 1983 M2 58 01:08:50 + 00:30:02 10:55,5
130 14 CZECHOWSKI DOMINIK ŻORY POL M 1984 M2 59 01:10:52 + 00:32:04 11:14,9
133 92 KOLANKO ROBERT ŻYWIEC POL M 1977 M2 60 01:12:02 + 00:33:14 11:26,1



WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI KAT. M3 (KAT. 40-49 LAT)

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

21 74 LEGIERSKI KAZIMIERZ TEAM NABIEGOWKACH.PL POL M 1971 M3 1 00:45:46 + 00:06:58 07:15,8
30 75 LEGIERSKI GRZEGORZ TEAM NABIEGOWKACH.PL POL M 1971 M3 2 00:47:37 + 00:08:50 07:33,6
55 80 HULA DARIUSZ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1969 M3 3 00:51:33 + 00:12:45 08:11,0
66 4 KACZOR SEBASTIAN TYCHY POL M 1972 M3 4 00:53:10 + 00:14:22 08:26,3
67 76 GREŃ GRZEGORZ KONIAKÓW POL M 1975 M3 5 00:53:15 + 00:14:27 08:27,2
74 95 SZCZEPANEK JANUSZ SZARY MARS JASTRZĘBIE-ZDRÓJ POL M 1975 M3 6 00:54:53 + 00:16:05 08:42,7
79 1 LASZCZAK TOMASZ SZCZYRK POL M 1970 M3 7 00:55:41 + 00:16:53 08:50,3
81 58 PALCZEWSKI PRZEMYSŁAW CELI TEAM POL M 1975 M3 8 00:56:09 + 00:17:21 08:54,7
84 12 SMYK ROBERT NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA POL M 1971 M3 9 00:56:33 + 00:17:46 08:58,6
85 45 SZCZYPKA RAFAŁ PORĄBKA POL M 1975 M3 10 00:56:47 + 00:17:59 09:00,8
97 141 SŁABY ADAM VEGE RUNNERS BIERNA POL M 1972 M3 11 00:59:07 + 00:20:19 09:23,0
98 2 WOŹNIAK WOJCIECH BETTER THAN A THOUSAND / POZNAŃ POL M 1968 M3 12 00:59:10 + 00:20:22 09:23,4
111 129 PEZDA MARCIN BUCZKOWICE POL M 1975 M3 13 01:02:15 + 00:23:27 09:52,9
128 108 KUKUŁA CZESŁAW LEŃCZE POL M 1972 M3 14 01:10:38 + 00:31:50 11:12,7
134 77 GIBAS SŁAWOMIR AZS AWF BIAŁA PODLASKA POL M 1968 M3 15 01:13:04 + 00:34:16 11:35,9
135 118 ESKES DENNIS HUIZEN NLD M 1971 M3 16 01:13:19 + 00:34:31 11:38,3
136 67 URBAŃSKI DARIUSZ BB RUNNERS POL M 1967 M3 17 01:14:21 + 00:35:33 11:48,1
140 110 WANOT MARIUSZ SIEMIANOWICE-ŚLĄSKIE POL M 1968 M3 18 01:25:20 + 00:46:32 13:32,7
142 138 MIKETA MAREK RYBNICKA GRUPA BIEGOWA PĘDZIMY RAZEM POL M 1973 M3 19 01:31:17 + 00:52:29 14:29,3
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WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI KAT. M4 (50-59 LAT)

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

6 120 MAGIERA JANUSZ HALNY FORMA POL M 1963 M4 1 00:41:46 + 00:02:58 06:37,7
19 84 PYTEL JANUSZ SOKÓŁ ZAKOPANE POL M 1958 M4 2 00:45:19 + 00:06:31 07:11,6
25 117 DZIERGAS MIROSŁAW HALNY FORMA POL M 1960 M4 3 00:47:06 + 00:08:19 07:28,6
36 32 MILOTA MACIEJ BIELSKO-BIAŁA POL M 1962 M4 4 00:48:28 + 00:09:40 07:41,5
37 70 PAPAŁA LESZEK ŁAZISKA-GÓRNE POL M 1962 M4 5 00:48:43 + 00:09:55 07:44,0
39 8 DOBIJA ANDRZEJ PRZYBĘDZA POL M 1961 M4 6 00:48:56 + 00:10:08 07:46,1
51 65 BIERSKI JAN BIEGIEM PRZEZ CHYBIE POL M 1962 M4 7 00:50:55 + 00:12:07 08:04,9
59 62 PRZYBYŁKO KRZYSZTOF LIPOWA POL M 1959 M4 8 00:52:24 + 00:13:36 08:19,1
61 104 SZPAK DAMIAN REHABILITACJA ADAMED POL M 1961 M4 9 00:52:36 + 00:13:48 08:20,9
62 30 KALETA JAN HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1960 M4 10 00:52:37 + 00:13:49 08:21,1
86 115 SŁOWAKIEWICZ ANDRZEJ AMIKO TEAM NOWY TARG POL M 1959 M4 11 00:56:53 + 00:18:05 09:01,7
106 83 SMACZYŃSKI DARIUSZ W POGONI ZA WILKIEM POL M 1964 M4 12 01:00:35 + 00:21:47 09:37,0
125 3 ZAWISZ JÓZEF BIELSKO-BIAŁA POL M 1956 M4 13 01:09:42 + 00:30:55 11:03,9
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WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 KM; PRZEWYŻSZENIE 763 M
SZCZYRK, 02.08.2015

WYNIKI KAT. M5 (MĘŻCZYŹNI 60 LAT I WIĘCEJ)

Nazwisko i imię Klub / szkoła / miasto KRAJ Kat. Czas

45 85 SZNAPKA EUGENIUSZ ŚWIĘTOCHŁOWICE POL M 1955 M5 1 00:50:17 + 00:11:29 07:58,9
53 31 RADOMSKI ZBIGNIEW TKKF BESKIDEK BIELSKO-BIAŁA POL M 1951 M5 2 00:51:29 + 00:12:41 08:10,3
73 29 FIGURA ANDRZEJ HALNY WĘGIERSKA GÓRKA POL M 1951 M5 3 00:54:21 + 00:15:33 08:37,6
126 24 PTAK ZBIGNIEW BIELSKO-BIAŁA POL M 1952 M5 4 01:09:44 + 00:30:56 11:04,1
138 19 GRYGIEL BOLESŁAW PARKRUN KĘDZIERZYN-KOŹLE POL M 1947 M5 5 01:16:05 + 00:37:17 12:04,6
139 88 GÓRSKI JERZY SOSNOWIEC POL M 1949 M5 6 01:18:29 + 00:39:41 12:27,4
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WYNIKI
VI BIEG O ZŁOTE KIERPCE

DYSTANS 6,3 km, PRZWYŻSZENIE 763m
SZCZYRK, 02.08.2015 rok

WYNIKI DRUŻYNOWE
(WG ŚREDNIEGO CZASU ZAWODNIKA)

MIEJSCE KLUB

1 MKS ISTEBNA 04:29:42 6 00:44:57
2 HALNY FORMA 03:11:44 4 00:47:56
3 BIEGIEM PRZEZ CHYBIE 04:11:59 5 00:50:24
4 W POGONI ZA WILKIEM 05:07:59 6 00:51:20
5 CELI TEAM 03:26:41 4 00:51:40
6 REHABILITACJA ADAMED 03:31:54 4 00:52:59
7 ULTRA BESKID SPORT BIELSKO-BIAŁA 06:15:18 7 00:53:37
8 SILESIA RUNNERS CLUB 04:49:37 5 00:57:55
9 BB RUNNERS 05:48:32 6 00:58:05

10 NIGHT RUNNERS AND FRIENDS / SKLEP BIEGACZA 06:51:19 7 00:58:46
11 MYSŁOWICE TEAM 04:02:51 4 01:00:43

CZAS 
ŁĄCZNY

ILOŚĆ 
ZAWODNI
KÓW W 

DRUŻYNI
E

ŚREDNI 
CZAS
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